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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 
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العروة الوثقى اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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162510790001
162510790002
162510790003
162510790004
162510790005
162510790006
162510790007
162510790008
162510790009
162510790010
162510790011
162510790012
162510790013
162510790014
162510790015
162510790016
162510790017
162510790018
162510790019
162510790020
162510790021
162510790022
162510790023

امير خضير عباس جياد
امير محمد قاسم خضر
جعفر فائز حمودي نعيم

حسن هادي صالح مرداس
حمزه علي صالح مرداس
زيد خالد صكبان صياح

صادق عبد الستار وناس فليح
صادق عقيل سلطان جبار
صادق لطيف علي حسين
عايد حيدر كامل صيهود

عبد الله عناد حسوني زغير
علي احمد عنون عران
علي صياح ضيول مزهر
كريم اكرم حسين عذافه

مؤمل باقر لفته عبد
مجتبى هشام حاجم زغير

محمد باقر خالد جابر حسون
محمد مسلم سلطان جبار
مسلم عقيل جابر حسون
مصطفى فاضل فيصل نعيم

نصر الله عطيه سلطان كاظم
نعيم حبيب شوني صيهود

هادي احمد عبد الحسن عذافه
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73
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73
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76
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77
84

92
94
93
98
76
68
84
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94
84
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86
87
79
89
94
77
88
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93
92
88

62
92
68
76
52
32
52
50
64
76
51
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50
77
50
50
65
51
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66
54
78
50
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58
68
21
37
27
30
50
50
25
91
34
39
38
33
65
50
41
50
29
82
36

74
90
82
82
58
23
59
77
69
98
57
96
72
90
50
74
72
67
88
80
62

100
72

85
76
89
62
50
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75
50
72
85
66
86
66
79
59
66
90
51
71
77
62
94
85

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل

455
504
480
472

0
0
0
0

411
492

0
545

0
0
0
0

464
374

0
449

0
523

0

75.83
84
80

78.67
0
0
0
0

68.5
82
0

90.83
0
0
0
0

77.33
62.33

0
74.83

0
87.17

0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة
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العروة الوثقى اسم المدرسة

23 23 0

المشاركين
كلي بنين بنات

11 11 0

الناجحين
كلي بنين بنات

11 11 0

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

001121 0
 100% 100% 96% 48% 96%  100%

 47.83%

الممتحنيين

23 23 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 48%

بنون  القاطع رمز المدرسة


